ORARI D'APERTURA DETI PRINCIPALI

SITI TURISTICI IL 26 DICEMBRE

OPENING HOURS OF MAJOR TOURIST ATTRACTIONS ON 26 DECEMBER

W ITINERARIO ARABO-NORMANNO

ARAB-NORMAN ITINERARY

Palazzo Reale e Cappella Palatina
Castello della Zisa

Cattedrale

Area Monumentale

Chiesa di S. Cataldo

Chiesa di S. Giovanni degli Eremiti

Duomo di Monreale

Casina o Palazzina Cinese
Catacombe Cappuccini

Chiesa del Gesu o di Casa Professa
Chiesa del SS. Salvatore

Chiesa di Santa Caterina

Chiesa di S. Domenico

Chiesa di S. Giuseppe dei Teatini
Chiostro di Monreale

Galleria d’arte Moderna G.A.M.

Gall R. della Sicilia - Palazzo Abatellis
Museo Archeologico R. “A. Salinas”
Museo d’Arte M. e C. (Palazzo Riso)
Museo I. delle Marionette

Oratorio di Santa Cita

Oratorio del SS Rosario

Oratorio di San Lorenzo

Orto Botanico

Palazzo Steri o Chiaramonte
Santuario di Santa Rosalia

Teatro Massimo

Villino Favaloro

Villino Florio

Il Servizio Turismo declina ogni responsabilita circa la possibilita di eventuali cambiamenti relativi a

€ 19,00

€ 8,00
gratuita

€ 1,00/€ 18,00
€ 2,50

€ 8,00
gratuito

€ 4,00
€ 500
€ 2,00
€ 2,50

€ 3,00
gratuita
€ 3,00

€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 500
€ 6,00
€ 6,00
€ 3,00

€ 8,00
€ 8,00
gratuito
€ 12,00
€ 4,00
gratuito

8:30 - 12:30
9:00 - 13:00
12:00 -17:30
10:00 - 18:00
9:00 - 17:00
9:00 -13:00
14:30 - 16:30

9:00 - 13:00

9:00 - 12:30 /15:00 -17:30

9:30 - 16:30

10:30 -13:00 /14:00 -16:30

9:00 - 17:00
9:30 - 13:00
9:00 - 13:00
9:00 - 13:00
9:30 - 14:30
9:00 - 13:00
9:00 - 13:00
9:00 - 13:00
10:00 - 14:00
9:00 -17:00
9:00 - 17:00
10:00 - 18:00
9:00 - 17:00
9:00 - 18:00
8:00 -18:00
9:30 - 18:20
8:30 - 12:45
8:30 - 13:00

orari di ingresso, chiusure e/o aperture, effettuati dai singoli siti senza preawviso.

The Tourism Service declines any responsibility for the possibility of any changes related to
timetables, closings and / or openings, made by the single monument without prior notice.

o-J0-40)

o-4o-40-40]



