

ORARI D'APERTURA DEI PRINCIPALI SITI TURISTICI IL 26 DICEMBRE

OPENING HOURS OF MAJOR TOURIST ATTRACTIONS ON 26 DECEMBER



ITINERARIO ARABO-NORMANNO
ARAB-NORMAN ITINERARY

<u>Palazzo Reale e Cappella Palatina</u>	€ 19,00	8:30 - 12:30	
<u>Castello della Zisa</u>	€ 8,00	9:00 - 13:00	
<u>Cattedrale</u>	gratuita	12:00 - 17:30	
Area Monumentale	€ 1,00/€ 18,00	10:00 - 18:00	
<u>Chiesa di S. Cataldo</u>	€ 2,50	9:00 - 17:00	
<u>Chiesa di S. Giovanni degli Eremiti</u>	€ 8,00	9:00 - 13:00	
<u>Duomo di Monreale</u>	gratuito	14:30 - 16:30	
<u>Casina o Palazzina Cinese</u>	€ 4,00	9:00 - 13:00	
<u>Catacombe Cappuccini</u>	€ 5,00	9:00 - 12:30 /15:00 -17:30	
<u>Chiesa del Gesù o di Casa Professa</u>	€ 2,00	9:30 - 16:30	
<u>Chiesa del SS. Salvatore</u>	€ 2,50	10:30 -13:00 /14:00 -16:30	
<u>Chiesa di Santa Caterina</u>	€ 3,00	9:00 - 17:00	
<u>Chiesa di S. Domenico</u>	gratuita	9:30 - 13:00	
<u>Chiesa di S. Giuseppe dei Teatini</u>	€ 3,00	9:00 - 13:00	
<u>Chiostro di Monreale</u>	€ 8,00	9:00 - 13:00	
<u>Galleria d'arte Moderna G.A.M.</u>	€ 10,00	9:30 - 14:30	
<u>Gall R. della Sicilia - Palazzo Abatellis</u>	€ 10,00	9:00 - 13:00	
<u>Museo Archeologico R. "A. Salinas"</u>	€ 8,00	9:00 - 13:00	
<u>Museo d'Arte M. e C. (Palazzo Riso)</u>	€ 8,00	9:00 - 13:00	
<u>Museo I. delle Marionette</u>	€ 5,00	10:00 - 14:00	
<u>Oratorio di Santa Cita</u>	€ 6,00	9:00 - 17:00	
<u>Oratorio del SS Rosario</u>	€ 6,00	9:00 - 17:00	
<u>Oratorio di San Lorenzo</u>	€ 3,00	10:00 - 18:00	
<u>Orto Botanico</u>	€ 8,00	9:00 - 17:00	
<u>Palazzo Steri o Chiaramonte</u>	€ 8,00	9:00 - 18:00	
<u>Santuario di Santa Rosalia</u>	gratuito	8:00 - 18:00	
<u>Teatro Massimo</u>	€ 12,00	9:30 - 18:20	
<u>Villino Favaloro</u>	€ 4,00	8:30 - 12:45	
<u>Villino Florio</u>	gratuito	8:30 - 13:00	

Il Servizio Turismo declina ogni responsabilità circa la possibilità di eventuali cambiamenti relativi a orari di ingresso, chiusure e/o aperture, effettuati dai singoli siti senza preavviso.

The Tourism Service declines any responsibility for the possibility of any changes related to timetables, closings and / or openings, made by the single monument without prior notice.